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FECHA DE LA CONSEJERIA: . - | D

Dia Mes Ao

I) DATOS DE LA CONSEJERIA.-

DOCENTE A IMPARTIR LA
CONSEJERIA:

|AREA: || AULA: | || | |

|TEMA: |

|II) REGISTRO DE ASISTENCIA A LA CONSEJERIA.-

NOMBRE MATRICULA FIRMA

10

11

12

13

14

15

16

17

18

Firma del Docente Firma del Coordinador(a) de Centro de Excelencia

Ley 139-01 de Educacion Superior Ciencia y Tecnologia.
Directrices de la Evaluacion Quinquenal, Indicador 3.3.1.1



